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24. INFORMACION PRESUPUESTARIA

24.1 EJERCICIO CORRIENTE

1) PRESUPUESTO DE GASTOS

A) MODIFICACIONES DE CREDITO

TRANSFERENCIAS

CREDITOS

APLICACION DESCRIPCION CREDITOS SUPLEMENTOS | AMPLIACIONES DE CREDITO R s ione" | GENERADOS | BAJAS POR | AJDSTES TOTAL
PRESUPUESTARIA EXTRAORDINARIOS | DE CREDITO DE CREDITO E POR ANULACION | oo MODIFICACIONES
POSITIVAS | NEGATIVAS DE CREDITO INGRESOS PRORROGA

Deuda Publica. Amortizacion

011.91217 préstamo RD 8/2017. Bankia 0,00 62.487,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.487,66
44717
Deuda Publica. Amortizacion

011.91218 Préstamo RD 8/2014 BSCH 0,00 224.137,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224.137,35
1030000122
Seguridad y Orden

132.12003 Pblico. Sueldos del Grupo C1 0,00 0,00 0,00] 11.990,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.990,25

132.12004 Seguridad y Orden Publico. 0,00 0,00 0,00 3.38340| 12.157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8.773,60
Sueldos del Grupo C2

132.12006 ?:gr‘:ir(';iad y Orden Pablico. 0,00 0,00 0,00 1.11575 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.115,75

132.12100 Seguridad y Orden Publico. 0,00 0,00 0,00 176347 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.763,47
Complemento de destino

132.12101 Seguridad y Orden Publico. 0,00 0,00 0,00|  4.663,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.663,60
Complemento especifico

132.15000 Seguridad y Orden Publico. 0,00 0,00 0,00 208086 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.080,86
Complemento Productividad

132.15100 Seguridad y Orden Publico. 0,00 0,00 0,00 6.727,49 0,00 0,00 4.981,01 0,00 0,00 11.708,50
Gratificaciones

132.16000 Seguridad y Orden Publico. 0,00 0,00 0,00 3.666,92 0,00 0,00 11.467,65 0,00 0,00 15.134,57
Seguridad Social

151.12004 Urbanismo. Sueldos del Grupo C2 0,00 0,00 0,00 255,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255,88

151.12006 Urbanismo. Trienios 0,00 0,00 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113,00

151.12100 ;’:s’ﬁ;‘fmo' Complemento de 0,00 0,00 0,00 143,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143,07

151.12101 Urbanismo. Complemento 0,00 0,00 0,00 184,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,05
especifico

151.13000 Urbanismo. Retribuciones basicas 0,00 0,00 0,00 489,67 3.799,30 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.300,63
personal laboral fijo

151.13002 Urbanismo. Otras 0,00 0,00 0,00 606,86 5.911,05 0,00 0,00 0,00 0,00 -5.304,19
remuneraciones

151.15000 Urbanismo. Complemento 0,00 0,00 0,00 212243 1.934,67 0,00 0,00 0,00 0,00 187,76
Productividad

151.16000 Urbanismo. Seguridad Social 0,00 0,00 0,00 605,98 3.842,52 0,00 1.691,27 0,00 0,00 154527
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APLICACION
PRESUPUESTARIA

DESCRIPCION

CREDITOS
EXTRAORDINARIOS

SUPLEMENTOS
DE CREDITO

AMPLIACIONES
DE CREDITO

TRANSFERENCIAS
DE CREDITO

POSITIVAS | NEGATIVAS

INCORPORACIONES
DE REMANENTES
DE CREDITO

CREDITOS
GENERADOS
POR
INGRESOS

BAJAS POR
ANULACION

AJUSTES
POR
PRORROGA

TOTAL
MODIFICACIONES

1521.60908

Promocién y gestion de vivienda
de proteccion publica. Viviendas
sostenibles de proteccién en
régimen de alquiler

0,00

0,00

0,00

0,00

86.741,26

0,00

86.741,26

1532.12004

Pavimentacion vias publicas.
Sueldos del Grupo C2

0,00

0,00

17.129,02

0,00

0,00

0,00

17.129,02

1532.12006

Pavimentacion vias publicas.
Trienios

0,00

0,00

25,93

0,00

0,00

0,00

25,93

1532.12100

Pavimentacion vias publicas.
Complemento de destino

0,00

0,00

110,54

0,00

0,00

0,00

110,54

1532.12101

Pavimentacion vias publicas.
Complemento especifico

0,00

0,00

155,96

0,00

0,00

0,00

155,96

1532.13000

Pavimentacion vias publicas.
Retribuciones basicas

0,00

0,00

1.616,84

0,00

0,00

0,00

1.616,84

1532.13002

Pavimentacion vias publicas.
Otras remuneraciones

0,00

0,00

1.736,86

0,00

0,00

0,00

1.736,86

1532.13101

Pavimentacion vias publicas.
Personal laboral indefinido

0,00

0,00

522,17

0,00

0,00

0,00

522,17

1532.15000

Pavimentacion vias publicas.
Complemento Productividad

0,00

0,00

5.5637,47

0,00

0,00

0,00

5.5637,47

1532.16000

Pavimentacion vias publicas.
Seguridad Social

0,00

0,00

1.844,49

0,00

7.113,45

0,00

8.957,94

1532.21000

Pavimentacion vias publicas.
Reparaciones, mantenimiento y
conservacion. Infraestructuras

0,00

0,00

0,00

0,00

4.024,97

0,00

4.024,97

1532.611

Pavimentacion vias publicas
Inversiones de reposicién en
infraestructuras

0,00

0,00

0,00

231.674,84

110.816,33

0,00

342.491,17

1532.61101

Pavimentacion vias publicas
Inversion de reposicion en
infraestructuras

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20.688,67

1532.61102

Pavimentacion vias
publicas.Aceras Avda. Ejecucion
obra los Cerrillos (Anualidad 2018,
incorporacién remanente de
crédito)

0,00

0,00

0,00

211.508,00

0,00

0,00

211.508,00

1532.61107

Pavimentacion vias
publicas.Inversién de resposicion
en infraestructuras.
Pavimentacién y Saneamiento
Jardin del Soto

96.134,37

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

96.134,37

1532.61108

Pavimentacion vias publicas.
Cesion de terrenos y obras
extraordinarias en Camino del
Valle

48.298,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48.298,00

161.21300

Abastecimiento domiciliario de
agua potable. Contrato de
mantenimiento para control de
calidad del agua potable

0,00

7.200,00

0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

32.200,00
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APLICACION
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TOTAL

MODIFICACIONES

161.22642

Abastecimiento domiciliario de
agua potable. Estudio geométrico
de la Presa y red de agua

0,00

0,00 0,00

4.700,00

0,00

0,00

0,00

-4.700,00

161.63301

Abastecimiento domiciliario de
agua potable. Instalaciones
técnicas y otras instalaciones
(Etap, Glorieta chozas, pozos y
arquetas)

0,00

0,00 11.990,68

22.354,73

63.142,93

499.530,03

70.000,00

0,00

482.308,91

161.63304

Abastecimiento domiciliario de
agua potable. Inversién para el
mantenimiento de la Presa de los
Palancares

0,00

0,00 0,00

25.000,00

0,00

0,00

0,00

-25.000,00

1621.60500

Recogida de residuos. Adquisicion|
de contenedores

0,00

0,00 0,00

5.000,00

0,00

0,00

0,00

-5.000,00

163.22700

Limpieza viaria. TROEP. Limpieza
viaria y residuos solidos urbanos

9.502,00

0,00| 44.369,00

0,00

0,00

0,00

0,00

53.871,00

163.22707

Limpieza viaria. Colaboraciones
en servicios

0,00

0,00 0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

163.48900

Limpieza viaria. Aportacion
Mancomunidad de Residuos

0,00

0,00 1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

165.60305

Alumbrado publico. lluminacién
pasillo verde 2° fase
(presupuestos participativos)

0,00

0,00 0,00

7.268,87

0,00

0,00

0,00

-7.268,87

170.22710

Administracion general del medio
ambiente.Compostaje

0,00

0,00 4.700,00

10.000,00

0,00

10.437,00

0,00

5.137,00

170.60302

Administracion general del medio
ambiente..Sistema de recarga de
baterias para uso publico en C/
Egidilloy C/ Paloma

0,00

0,00 8.697,99

0,00

8.555,40

0,00

17.253,39

170.62306

Administracion general del medio
ambiente. Soto abre la puerta al
sol

0,00

0,00 0,00

54.599,23

0,00

0,00

54.599,23

171.60500

Parques y jardines..Mobiliario
urbano y otras inversiones en
parques y jardines

10.813,95

0,00 0,00

6.059,50

0,00

0,00

6.873,45

221.23300

Otras prestaciones econdémicas a
favor de empleados. Fondo Social
personal Funcionario

0,00

0,00 3.272,88

0,00

0,00

0,00

3.272,88

231.22609

Asistencia social primaria.
Acciones de concienciacién social

0,00

0,00 0,00

0,00

18.333,39

0,00

18.333,39

231.46300

Bienestar Social. Transferencias
corrientes a mancomunidades

0,00

0,00| 26.786,60

7.514,41

0,00

0,00

0,00

19.272,19

231.48902

Bienestar Social. Transferencias

corrientes. Familias numerosas

0,00

0,00 0,00

4.996,60

0,00

0,00

0,00

-4.996,60
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APLICACION
PRESUPUESTARIA
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231.48903

Asistencia social
primaria..Transferencia corrientes.
Becas estudios
universitarios.Presupuestos
participativos

0,00

0,00

0,00

21.790,00

0,00

0,00

0,00

-21.

790,00

241.13100

Fomento del empleo.
Retribuciones personal laboral
temporal

0,00

0,00

13.797,00

0,00

310.829,16

0,00

324.

626,16

241.13101

Fomento del empleo. Laboral
Indefinido

0,00

0,00

1.001,85

0,00

0,00

0,00

1.

001,85

241.16000

Fomento del empleo. Seguridad
Social

0,00

0,00

4.862,57

0,00

82.838,28

0,00

87.

700,85

241.22719

Fomento del empleo..Otros
servicios. Formacion

0,00

0,00

0,00

14.400,00

0,00

0,00

14.

400,00

241.22720

Fomento del empleo..Otros
servicios.Formacion

0,00

0,00

0,00

2.160,00

0,00

0,00

2.

160,00

241.22721

Fomento del empleo. Formacion
personal. Parados larga duracion.
Expte. RDLD/0074/2019

0,00

0,00

0,00

0,00

14.400,00

0,00

14.

400,00

241.22722

Fomento del empleo. Formacion
personal. Jévenes
desempleados.Expte.
GJADLD/0039/2019

0,00

0,00

0,00

0,00

2.160,00

0,00

2.

160,00

241.48902

FOMENTO DEL EMPLEO.
BECAS PERSONAL PRACTICAS

0,00

0,00

1.300,00

0,00

0,00

0,00

1.

300,00

320.13000

Administracion general de
educacion. Retribuciones basicas
personal laboral fijo

0,00

0,00

2.550,93

0,00

0,00

0,00

1.

537,87

320.13002

Administracion general de
educacion. Otras remuneraciones

0,00

0,00

490,33

0,00

0,00

0,00

490,33

320.15000

Administracion general de
educacion. Complemento
Productividad

0,00

0,00

108,98

0,00

0,00

0,00

108,98

320.16000

Administracion general de
educacion. Seguridad Social

0,00

0,00

314,50

0,00

1.094,92

0,00

1.

409,42

320.22706

Administracion general de
educacion. Gestion Escuela
Infantil

0,00

0,00

3.550,00

0,00

27.197,47

0,00

30.

747,47

320.61103

Administracion general de
educacion. Inversioén en centros
educativos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-25.

000,00

330.13000

Administracion general de Cultura
Retribuciones basicas personal
laboral fijo

0,00

0,00

698,20

0,00

0,00

0,00

698,20

330.13002

Administracion general de Cultura
Otras remuneraciones

0,00

0,00

709,18

0,00

0,00

0,00

709,18
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TRANSFERENCIAS CREDITOS
APLICACION DESCRIPCION CREDITOS SUPLEMENTOS | AMPLIACIONES DE CREDITO R s ione® | GENERADOS | BAJAS POR | AJDSTES TOTAL
PRESUPUESTARIA EXTRAORDINARIOS | DE CREDITO DE CREDITO E POR ANULACION | b o MODIFICACIONES
POSITIVAS | NEGATIVAS DE CREDITO INGRESOS PRORROGA

Administracién general de Cultura

330.13100 Retribuciones personal laboral 0,00 0,00 0,00 294,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,70
temporal

330.13101 Administracio general de Cultura. 0,00 0,00 0,00 91,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91,33
Laboral Indefinido

330.15000 Administracion general de Cultura, 0,00 0,00 0,00 259,58 4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4.240,42
Complemento Productividad

330.15100 Administracion General de 0,00 0,00 0,00 5.498,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.498,21
Cultura. Gratificaciones

330.16000 Administracion generald de 0,00 0,00 0,00 640,42 0,00 0,00 2.181,70 0,00 0,00 2.822,12
Cultura. Seguridad Social

3321.12001 g‘ﬁj";’;e/fgs piblicas. Sueldos del 0,00 0,00 0,00 334,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334,09

3321.12006 Bibliotecas publicas. Trienios 0,00 0,00 0,00 52,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,73

3321.12100 Bibliotecas publicas. 0,00 0,00 0,00 184,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184,77
Complemento de destino

3321.12101 Bibliotecas publicas. 0,00 0,00 0,00 274,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274,32
Complemento especifico

3321.15000 Bibliotecas publicas. 0,00 0,00 0,00 155,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155,35
Complemento Productividad

3321.16000 ?(E)cni:}ecas publicas. Seguridad 0,00 0,00 0,00 252,32 0,00 0,00 864,70 0,00 0,00 1.117,02

3321.22115 Bibliotecas publicas. Libros y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
otras publicaciones

334.22609 Promocion cultural. Actividades 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6.700,00
culturales. Cursos y talleres

334.22615 Promocion cultural. Festival de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00
Musica Antigua

334.22709 Promocion cultural. Inglés Gratuitol 0,00 0,00 0,00 0,00  12.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12.000,00

334.22715 Promoci6n cultural..Cursos de 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6.700,00
Robética gratuita
Instalaciones ocupacion tiempo

337.13000 libre. Retribuciones basicas 0,00 0,00 0,00 348,98 3.172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2.823,02
personal laboral fijo

337.13002 Instalaciones ocupacion tiempo 0,00 0,00 0,00 406,38 621,81 0,00 0,00 0,00 0,00 215,43
libre. Otras remuneraciones
Instalaciones ocupacion tiempo

337.13100 libre. PERSONAL 0,00 0,00 0,00| 4.97440| 14.181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.206,60
CAMPAMENTOS

337.13101 l'.”Sta'ac"’”es ocupacion tiempo 0,00 0,00 0,00 10.723,60 0,00 0,00 23.025,60 0,00 0,00 33.749,20
ibre. Laboral Temporal.

337.15000 Instalaciones ocupacion tiempo 0,00 0,00 0,00 140,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,06
libre. Complemento Productividad

337.16000 Instalaciones ocupacion tiempo 0,00 0,00 0,00 477,97 3.925,36 0,00 1.655,97 0,00 0,00 -1.791,42
libre. Seguridad Social
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TRANSFERENCIAS CREDITOS
APLICACION DESCRIPCION CREDITOS SUPLEMENTOS | AMPLIACIONES DE CREDITO R s ione® | GENERADOS | BAJAS POR | AJDSTES TOTAL
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337.60912 Instalaciones de ocupacion del 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
tiempo libre.Refugio La Rodela

338.22609 Fiestas populares y festejos. 0,00 0,00 0,00 0,00 3.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.550,00
Fiestas Patronales 15 de Agosto

338.22615 Fiestas populares y festejos. Feria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745,50 0,00 0,00 745,50
de la cerveza
Administracion general de

340.13000 Deportes. Retribuciones basicas 0,00 0,00 0,00 366,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366,05
personal laboral fijo

340.13002 Administracion general de 0,00 0,00 0,00 406,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,38
Deportes. Otras remuneraciones

340.13101 Administracion general de 0,00 0,00 0,00 1.406,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.406,45
Deportes. Laboral Indefinido
Administracion General de

340.13104 Deportes. Retribuciones personal 0,00 0,00 0,00 3.123,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.123,98
laboral piscina
Administracion general de

340.15000 Deportes. Complemento 0,00 0,00 0,00 140,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,06
Productividad

340.16000 Administracion general de 0,00 0,00 000 179204  6.000,00 0,00 3.172,23 0,00 0,00 -1.035,73
Deportes. Seguridad Social
Administracion General de

340.16004 Deportes..Seguridad Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.768,56 0,00 0,00 1.768,56
Personal laboral piscina

341.22199 Promocion y fomento del 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4.000,00
deporte..Material y suministros

341.22701 Promocién y fomento del 0,00 0,00 0,00 0,00  9.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9.000,00
deporte..Seguridad
Instalaciones deportivas. Nueva

342.60910 pista multiusos (presupuestos 0,00 0,00 0,00 0,00  24.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24.850,00
participativos)
Instalaciones deportivas. Mejoras

342.61900 polideportivo (presupuestos 0,00 0,00 0,00 0,00 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.000,00
participativos)
Instalaciones

342.62902 deportivas.Infraestructuras y 0,00 0,00 0,00 0,00|  10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10.000,00
equipamiento nuevo
Informacién y promocion turistica

432.13100 Retribuciones personal laboral 0,00 0,00 0,00 498,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,60
temporal

432.16000 Informacién y promocion turistica 0,00 0,00 0,00 163,29 0,00 0,00 533,50 0,00 0,00 696,79
Seguridad Social

4411.22300 Transporte colectivo urbano de 0,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
viajeros. Transportes

491.62600 Sociedad de la informacion. 0,00 0,00 0,00 0,00 4.125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4.125,00
Inversion en equipos informaticos

912.10000 Organos de gobierno. 0,00 0,00 0,00 31.848,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.848,82
Retribuciones basicas
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912.16000 g;%?ar;os de gobiemo. Seguridad 0,00 0,00 0,00 2.032,53 0,00 0,00 2.533,96 0,00 0,00 4.566,49
Organos de

912.23000 gobierno.Indemnizaciones 0,00 0,00 0,00 565975 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.659,75
asistencia 6rganos colegiados

920.12000 Administracion General. Sueldos 0,00 0,00 0,00 11.952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.952,00
del Grupo A1

920.12003 Administracion General. Sueldos 0,00 0,00 0,00 25,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,59
del Grupo C1

920.12004 Administracion General. Sueldos 0,00 0,00 0,00 216,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216,89
del Grupo C2

920.12006 Administracion General. Trienios 0,00 0,00 0,00 241,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241,06

920.12100 Administracion General. 0,00 0,00 0,00 426,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426,51
Complemento de destino

920.12101 Administracion General. 0,00 0,00 0,00 679,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679,59
Complemento especifico
Administracién General.

920.13000 Retribuciones basicas personal 0,00 0,00 0,00  1.921,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.921,07
laboral fijo

920.13002 Administracion General. Otras 0,00 0,00 0,00 156959 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.569,59
remuneraciones

920.15000 Administracion General. 0,00 0,00 0,00  3.009,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.009,96
Complemento Productividad

920.15100 Administracion General. 0,00 0,00 0,00 6.271,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.271,22
Gratificaciones

920.16000 Administracion General. 0,00 0,00 0,00 1.726,41 0,00 0,00 6.428,34 0,00 0,00 8.154,75
Seguridad Social
Administracién General.

920.21500 Reparaciones, mantenimiento y 0,00 0,00 0,00 0,00 3.783,09 0,00 0,00 0,00 0,00 -3.783,09
conservacién. Mobiliario

920.22699 Administracion General. Otros 0,00 393.457,09 0,00 20.000,00 0,00 0,00 577434  286.625,01 0,00 132.606,42
gastos diversos

920.22701 Administracion General. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.748 44 0,00 0,00 11.748 44
Prevencion riesgos laborales
Administracion General.Parque

920.60911 Calle Real y bikepark (propuesta 0,00 0,00 0,00 0,00|  20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20.000,00
del PP)

920.61103 Administracion General. Inversién 7.456,65 0,00 0,00 0,00 0,00 10.684,88 0,00 0,00 0,00 18.141,53
en centros educativos

920.61105 Administracion General. Inversién 0,00 0,00 0,00 0,00]  19.999,99 0,00 0,00 0,00 0,00 -19.999,99
en edificios municipales

931.12000 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 759,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759,87
Sueldos del Grupo A1

931.12003 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 511,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511,75
Sueldos del Grupo C1

931.12004 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 455,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455,46
Sueldos del Grupo C2
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931.12006 ?ﬁgﬂfggeconémica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 427,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427,58

931.12100 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 1.031,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.031,18
Complemento de destino

931.12101 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00  1.824,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.824,96
Complemento especifico

931.15000 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 3.142,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.142,19
Complemento Productividad

931.15100 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 0,00 8.455,81 0,00 0,00 0,00 0,00 -8.455,81
Gratificaciones

931.16000 Politica economica y fiscal. 0,00 0,00 0,00 130225 0,00 0,00 4.405,31 0,00 0,00 5.707,56
Seguridad Social
Politica econémica y fiscal.

931.22708 Servicios de recaudacién a favor 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1.300,00
de la entidad

TOTAL 151.889,02 722.598,05 0,00| 353.834,94| 353.834,94 504.229,38| 1.297.549,74|  366.625,01 0,00 2.399.641,18
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